РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Иркутская область муниципальное образование «Усть-Илимский район»  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от ___11.09.2018___          № __323__ г. Усть-Илимск  О начале отопительного сезона 2018-2019 годов на территории Бадарминского муниципального образования  В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», пунктом 11.7. Правил эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, руководствуясь ст. ст. 32, 60 Устава муниципального образования «Усть-Илимский район»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю   1. Рекомендовать ООО «Бадарма» (Исмайылов А.И.) при условии сохранения периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия, с 17.09.2018 начать отопительный сезон 2018-2019 годов. Корректировку начала отопительного сезона допускается производить согласно Правилам предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354. 2. Подключение абонентов к тепловодоснабжению производить в следующем порядке: 1)  дошкольные учреждения, учреждения образования и здравоохранения; 2)  объекты жилья и соцкультбыта; 3)  производственные объекты. 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Усть-Илимский район» по управлению муниципальным хозяйством и привлечению инвестиций Князева В.М.   Мэр муниципального образования «Усть-Илимский район»         Я.И. Макаров